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A | CONCEPTO
111210002 BANCOMER 0135020670 $3/208.88
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PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE

Fechay | 17/dic./2018
u CHIHUAHUA hora de Impresién | 10:27 a. m.
sr; JLEE Pagina| 1

Rep: rptPeliza Pdliza: C00982 Del 17/12/2018
Concepto: EVENTO PRESENTAC|ON PROCAIS EN MEXICO Y FEMIA FORO AEROESPACIAL EN JUAREZ SAMF/26

Beneficiario: FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ Folio / Cheque : 6400

.

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  $270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Comiente $2,825.42
0002 1124-10002 - IVA NO IDENTIFICADO $383.46 .
0003 1112-10002 ! BANCOMER 0135020670 $3,208.88 -
0004  8240-14898-0202.01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,825.42 Mavintiente Directa Automitico
0005 8220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G, Corriente $2,825.42 Movimiento Diresto Automitica
0006 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G, Coniente 52,825.42 Movimiento Directo Automitico
0007  8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Coriente $2,825.42 Movimieato Diresto Automitica
0008 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $2,825.42 Movimiento Directo Automitico
0009 2112137501 VIATICOS EN EL PAIS $2,825.42 Movimiesto Direste Automitico
00I0  8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corrente $2,825.42 Moviniiento Directo Automitica
0011  8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAI[S G. Corriente $2,825.42 Movimiento Directo Automitico
0012 $260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Conriente $2,825.42 Movimiento Directa Automitica
0013 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $2,825.42 Mosimiento Directo Automitica
Sumas ignales => 17,335.98 17,335.98

Elaboré: JLEE




PROMOTORA
PE LA INDUSTRIA

CHIFUAHUEMNSE
OFICIO DE COMISION

Oficio No. SAMF/026
Cd. Chihuahua, Chih; a 10 de DICIEMBRE de 2018
Nombre del empleado - EABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ
Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH
Direccidn o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH
RFC ’ SAMF840603HPO
Nimero de empleado 162

Presente .

Por madio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisidn que
que enseguida se detalla:

Actividad:

EVENTO PRESENTACION PROCAIS EN MEXICO Y REUNION FEMIA FORO AEROESPACIAL EN CD JUAREZ

Lugar:

MEXICO Y CD JUAREZ

Periodo: 5 AL 7 DICIEMBRE 2018

Al término de la comisidn, deberé usted rendir sg,i’ﬁforme de actividades.

Atentamente:.

e

S

27
QN A MARQUEZ
)R GENERAL

ING. FABIAN A. SA

c.c.p. Jefe del Depa’gam’éntb Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado



PROMOTORA ’
DE LA INDUSTRIA

CHIHUAHUENSH . INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 17 de diclembre de 2018

Descripeién y Clave del Origen del Gasto:  PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHHUAHUENSE

Resutadas Obteridos:  EVENTO PRESENTACION PROCAIS EN MEXICQ Y REUNION FEMIA FORQ AEROESPACIAL £N CD JUAREZ
Contrbusicnes: Aslstencia GLZ Procals evenlo dg resultados en ¢casa Chihyahua de Cd. Mexico, reunion seguimiento premocien publico -privada an Juarez
Conclusionzs: Se da inicic al Programa Procals para ponerko en marcha en ks parques de Promotoera

SAMF026

FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

EVENTO PRESENTACION PROCA!S EN MEXICO Y REUNION FEMIA FORO AERGESPACIAL EN CD JUAREZ

COMBUSTIBLES

' - - OMINUS $0.00
2211118 863987 COMBUSTIBLES - $0.00
- - CASETAS - $0.00
- - UBERS VARIOS VARIOS ' . $437.98
06/12/18 - TAXIS SERV AERQPUERTARIOS

061218 - 8334 HOSPEDAJE MX + ROMA $1,126.21
- . ALIMENTACION - $0.00
. . ALIMENTACION . - $0.00
o7H2M18 262517 HOSPEDAJE FIESTA INN . $902.23
. . ALIMENTACION - $0.00
- . ALIMENTACION . ) $0.00
. . ALIMENTACION - 40.00
- . ALIMENTACION - $0.00
. - - . $0.00
. ; . ‘ $0.00
- - . PROPINAS $0.00
- : ’ $0.00

Apiicacién Contable Viaticos

Daclaro bajo protesta de decir vordad que ful enterado del objeto y afcance de la Comision que Subtotal Gastos

desempené; que [os datos contenidos en ests formato son clertos y que estoy enterado de las IV.AL G

sanciones a fas que me puedo hacer acreedor {anto por el incumplimiento de la Comisién, como . Total Gastos|

por ia falsedad da fos datos asontados. " (-} Pasajes y Vidticos recihidos 20,00

Imporie a reembolsar (-} | =~ - -.$3,208.88

AUTORZAGKON comsoNDD

Vs

. . : P ’.!.
L Farsd
CP. JAVIER MARRUFOQ PEREZ F¥A  SANTANA MARQUEZ
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA INADOR GENERAL
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Sewvlcios RIZCIBO
Aetopoituasios
de! Geniro Hotte

H e skt

Transportacion
Terrostre

FEIALE :
Quejas Tel. (656) 533-00-59
Complains
Plaintes

e

00-59

- Mt%*ﬁ%ﬂwm.awmﬁé
3, JUAREE
G 360
PEEOS
“EaA 2

CONTRATENOS BN SU REGRESC
Y¥OREGIBA UH DESCUENTO
%50 PESOS
HOSTRAHDONOS E5TE BOLETO
AENHORARIODE 8AKAS Bl

MAXIMO 4 personas - un destino Only 4 persons - one destinity

CD. JUAREZ, CHIH.

o~
o

THLON USUARK




Expadido en FIDEICOMISO F/1598

PASED TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3451 SANTA FE 481 PISO 7
FIESTA INN. ZONA PRONAF JUAREZ CRUZ MANCA, CUAJIMALPA DE MORELOS
HOTELES BUSINESS CLASS CHIHUAHUA MEXICO 32315 GIUDAD DE MEXICO MEXICO 05349
FFX121005C6A
Fl CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : {01-800) 504 5000/ 53 26 69 00 Certificade 00001000000403844411
Contacto hotel : 6566860700 Fecha de Emisién 2018-12-07 18:48:52
Email Hotel ; gshficdj@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000402636111
Folio (UUID) A4B4924B-0F11 -8F40-DBEA-ATDSGECBE4T0
Tipo réglmen : 601 Fecha de Gertificacién det GFD1 2018-12-07 19:62:44 Folio (xml):252547

[DATOS DE
PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
PIC8008T12TA4
Uso CFD) : GO3

Huesped : SANTANA, FABIAN

‘stancia ; 20161206 20181207 Follo : 336374 -0 HAB : 214 Reservacion : | 366165 1
Cajero 1 JPM Formato de Factura : 00 Referencia : FFICDJ437746 i
Contra Code : L02208 Compafia : PROMOTORA DE LA INDUSTE :

Unidad de medida  Clave Producto GConcepto Imporie

1 E48 20111800 RENTA DE HABI 866.20
Impuesto: IVA Ta
Factor; Tasa 1mpo

866.20

138.59

36.03

*++ UN ML CUARENTA PESOS 82/100 M. ™™ 1040.82

Método de Pago : PUE

)
a

Forma de Pago 28'
- MOMEDA: 0.00
T.C: 1040.82

i

FAS079ABCQO3KYvIChXAS ItO4rHyMgMRU 2n'iJNnﬁBYGXdoaomW*XRukGi\'-’PA.NﬁOLxSanﬂ
QIYOCz BS.JONthnﬂt\'n‘N2szQ\O(quzZP.'.EOR!jguYPquSZVmEGquQV?JKKmd.!Sd.( PyDTE
B5d0OcZ5PSKbKGpORIURSF ) i Cles4Gzt2

THRISGhDZB DVIVPCxGROKOM5F JgikiaDzkks FEAGUUIOAL
pYTOl1 CﬁfoZn\\hRggg(‘%ghyeL Fxi20XAhySgBaPwCaASPyNOt
' 2gkBLKEHEURCHIssZXbxEEQon 10§ L

3762+ InMMmeSYSIDAI2UGO
YuQpONSVTY1 SOcVDF41pHC
qXon2D!

1at npl
“1.1]A434924B-0F11-8F4G*DSEA—ATD56ECBE470|FI1 Dec 07 1952 o
2018!SAD1 10722MQA|FASOTIABCQOS Ky a0 15 104rHyMgMRUZAUNmEBYEXdoao] Wi XRukG A3MBUN0IZ 3L PXREmoSNckCHLOX2RCGRh
nPqugKUJVthvQ!EIgQ\YOCszSSJONthnBlWNZZSxQVXUOQZZMiORtjguYF’Bq}SZVMB DrQVRKmch e T6eh1ZQFinKwTBEILURIUUZNIX0FWSEB
aSBOQ\\QggaQJD+KTHqBSdOcmSPthKGgOR!RiURQFLEQ'-'\-pSZEPBHGKO;IUYSSFQYNMEG riPLIOHwekCle54 zA2DDFAnRampwDnNc+Rp5Ew==1000010
000004026368111|!
Si su factura prasenta akgdn ervor, podra sofcilar ka modificacidn dentro de fas 48 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
deniro de misme mes en gue se emitd este documanto, conlactando a Servicio a Huéspedas ded hotel Deio y pagard a FIDEIGOMISC F/1586

Tome nota qus la nueva factura saldré con ta fecha da reemisibn. La facha de consumo noe cambia | agree to pay the balance due e FIDEICORISO F/1585




Factura: AA937-0000080

Fecha de Expedicién: 2018-12-06719:42:03

Lugar de Expedicién: 09210 - IZTAPALAPA, CDHMX, COMX
Tipo de Comprobante: 1 - Ingreso

Paginaldel
EMISOR ] RECEPTOR
ROSARIC ADRIANA IBANEZ MONTES PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: IAMR750624R)3 RFC: PIC800912TA4
621 - Incorporacitn Fiscal USO CFDk: GO3 - Gastos en general

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 15.01 002-IVA 16.00% 15.01
Aplica | TRANSPORTE DE PASAJEROS) : 2.41 '
CUOTA DE SOLICITUD
XNA - No | 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO | 002-IVA 16.00%
1 Aoiica |DERENTA ‘ 3.53 0.56 3.53
P CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL | | :
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE | |
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE l
E48- | TRANSPORTE DE PASAJEROS) 1 002-IVA 16.00%
P Unidad de | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER [ 207.81 3325 207.81
servicio | EECHA VIAJE: 2018-12-06 19:41 .
DISTANCIA: 10.44 KM “
| TIEMPO: 00:49 (HORAS:MINUTOS) % | 1
T importeconletra Subtotal 22635
DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS CON 57/100 M.N. | WA 16% 36.22
Metode Pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn l Descuento 0.00
'! Total| 262.57

o Fdrhﬂé de pégo: 04 - T-a'rjeta de crédito | Cuenta: 0710

TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 36.22

Este docurnento es una representacion impresa de un CFDI s o
Efectos fiscales al pago ant“rl
Monada: MXN

TRIP UUID: 237839db-2606-433f-b54d-468729608319 CEDI emitido a través de
[arturify.com

NGmero de Certificado: 00001000000410697644

Folio Fiscal: 234CFFF3-A099-4683-960A-76C8753ABAE5
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacién: FIN1203015}A

i ' T Selio del SAT '
ShB1+l4LrPlpnaWe84YtWinv9V4VztoMBuprjrASMUMB]f8Ap5MdOprkSvamaSKFZCSgieNFaGCprLGKZ

rzY4'HiSeYdoquanKyln2ongsq06YlVKx08ex3tadr8Etaz]5752wWSgoPhldhlqOO‘(?an0+zvit/6M!zz
JXbV+utRBMx6PIva+DELRCaoZHm16PtsF2+QHZtEIacT7rIePlVA+deuVyxvqoewaG]\NWquwi?tRuFles

6]gUIM31R4iLN4IEpZKXOQr!nPfuZmRpIRD OVDAj[WmiAdHYkiYAbx1EPB+stPYA4QQCij\'.'yRuleRbg==
) i Sello digital del CFDL
OQkoZZsBdemHazzFf‘ihkaKmPKilNSsulvg+sSDI14PJB|mCSVNBhb81nyA+vangQL4}A3yK2qK[erGwl
Y4SXJXETsr3Gz72yBQthBnH2va3QVuGS/aaKogCKSZUziWchVkp4ZNchLnx8PngilwthOGFMquHHCns
SYItmNZDQJQ+FleprmYUeDS?oSYfMTaneth?gpiji1jZaR4]yXKe949aE6F|12thH0nRN+R6hH4uwSCb
rvBibGBMZWzbOlRUQQQXZGSJZUbSpH+pWGAXXTbSaEBquDtipthW KVFW)/RUZ/SQICHIUWUPI +nBTOQ==
R ' " Cadena original de! complemento de certificacion digitat del SAT RS
IIl.ll234CFFF3-A099-4683 CR753ABAES|2018 12-06T19:42:04|Sh81+l4LrPlpnaWe84YtWiC

;;;;; [y




——

Factura: CJR-0003636

Fecha de Expedicién: 2018-12-06714:40:28
Lugar de Expedicién: 55243 - ECATEPEC DE MORELOS, ECATEPEC DE MORELOS, MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
FATIMA FARFAN HERNANDEZ PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: FAHF780301)B0 RFC: PICBOG912TA4
612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariates y USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Profesionales

781}1808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No | VEHICULGS, SERVICICS PRIVADOS DE 4.14 002-IVA 16.00% 414
Aplica | TRANSPORTE DE PASAJEROS) ) 0.66 '
CUOTA DE SOLICITUD
XNA - No 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL iMPUESTO 002-IVA 16.00%
1 Aplica DE RENTA 0.54 0.09 0.54
P CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL '
78111808 ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 - TRANSPORTE DE PASAJEROS)
o Unidad de | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 31.81 002-1VA 16.004¢ 31.81
servicio |FECHA VIAJE: 2018-12-06 14:40 )
DISTANCIA: 2,92 KM
TIEMPO 00 15 {HORAS: MiNUTOS) |
R Impnrte con letra I y Subtotal 36 49
CUARENTA Y DOS PESOS CON 33]100 M.N, i IVA 16% 5 84
Metodo Pago PUE Pago en una sola exhibicidn | Descuento 0 00
Forma de pago: 04 Tarjeta de credlto | Cuenta 0710 5 Total 42 33
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 5384

Este documento es una representacién impresa de un CFDI 3 o
Efectos fiscales af pago aﬂt“rl
Moneda: MXN

TRIP UUID: ¢38e9615-2167-405¢-b797-4d878ec09674 CFDI emitido a través de

facturiiy.com

Numero de Certificado: 00001000000305967751

Folio Fiscal: 9F2E4F8D-8B29-4ED4-8E7C-30C5D65D5CES
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015)A

Sello del SAT ’
z+QVSnwqont6NpKgBPLzUlg6sHNNfqPAtyl6ELBQ/ofBRwengn)bolJAUGwa2 08Aos 7LISIAXTFaXANdhovermdl ’
s/Do9VzSIMTt17qdTr4IWku]Qd2IBIbLG5qFS8plobXep/01+gL90tG5kgUv)6U4kdpldVh9I8ebxFr2YT5I6HX ‘
€89/SblZojSKkr7jITh21j]4D3NQrXFAYIKckRXGH1bKiSo1LUWWLE CCOpwdl lrpuyuGFmGq4h68ghDzt P4wM \
fldtzrmE97R7m3YvNby3tYEmhjupuwxS/ROIPAqCckiLrb+/EfspvGrHrEG8g08W4n/CyhbKzlzmFB6doDCjA== |
: Sello digitat del CFDI
ANLPKLS9mENGEEYF/WUU2CS/5/jtuGiPQrcaeDLKI0VQhBaM2kNhrjaBAPoNbIOSPyteHja22CE3u3W2d0g
etDp esnSlkDXYt+ 3gjNANAMIg6AYp MczaCHKstaJ1X7mPcouGVkHMdHOVafi[rQM76AFBZW+IXBManI2w—
L Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
1. 1|9F2E4FSD -8§B29-4ED4-8E7C-30C5D65D5CE3{2018-12-06T14:40:2%z+QVSnwaon6NpKgBPizUIg6




Factura: 516AA-0000593

Fecha de Expedicién: 2018-12-05T08:29:19

Lugar de Expedicidn: 13270 - TLAHUAC, TLAHUAC, CIUDAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Péginaldel
EMISOR RECEPTOR
CESAR EDUARDO RUIZ CARRILLO PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: RUCCY01029252 RFC: PICB00912TA4
621 - Incorporacién Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 512 002-IVA 16.00% 512
Aplica | TRANSPORTE DE PASAJERQS) ' 0.81 :
CUOTA DE SOLICITUD
. XNA - No g%lgéggg lMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO 066 002-IVA 16.00% 0.66
Aplica ) 0.11 '
CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 - | TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16.00%
| 1 Unidad de | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 39,37 '6 36’ 39.37
servicio |FECHA VIAJE: 2018-12-05 08:29 ’
DISTANCIA: 2.07 KM
TIEMPO 00:16 (HORAS: MINUTOS)
. iR ]mpDrte c(ll‘l letra Subtotal 45 15
CINCUENTA Y DOS PESOS CON 37/100 M N IVA 16% 7 22
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhlbmon Descuento 0 00
Forma de Ppago: 04 Tar;eta de credlto ] Cuenta 0710 Total 52.37
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 7.22

Este docurnento es una representacién impresa de un CFDI 3 3
Efectos fiscales al pago Faﬂt“rlfv
Moneda: MXN

TRIP UUID: 586567ed-7219-4244.ad08-204aaa6b0a70 CFDI emitido a través de

faclurify.com

Ndmero de Certificado: 00001000000409251434

Folio Fiscal: 589A799B-6(83-4E19-853C-BC87F315B155
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacidn: FIN1203015JA

Sello del SAT
méynZ5d5JIPH2P+BFLOrkpryhhf4ZPyBrdy+Ky]bUNBNixHSe]FwhQLIM3zcnmC8ImiiQ2rLizH9ihgB09q0)1
aYSyNHWEzP6Tqs0kh9q9n6zMm8dXyp6ckSSIdTZpxyxPHCP)w25Q94tXZWFptAUVBwpARDgo/qmZBHgGfcNKIIr
hz+CvINfZIARDWee5QNwh9nrbpHzlbdAPPxD6dEQuty LUEBCebm5 TayAKXQFy+rmb7RmZMM1i]ZEaQk8sh 1Jy1
SIHAGRIOBwWOkc2kkKoWn3ArA2PhDhPLTuaFiZzRsSU/CEURMItMD +5K0EvESFKWStNVROGE+ LRRC7Q55/RpA=

Sello digital del CFDI
lcuPdS/7CYgHBYJPEG4in74i08uvaBq8gClgfbvsEuSHIAINZXBqO/oZONPUpQDbE4ZIES 7620w TPaQVO17ua
g81Hb+hBq4EqO7kDAe4XjBs| Txb/wigb+UteHegSdph8iXXlkmc7 7LVZIXjeF5Y)HHPPDIMLTLRAwv6+R/RMXZ

uljBogX/11UBKC7 +009vFKpIQRD461Xiofr SADAT84ZfF DuQfiugB/gzL C7h3TI)dgYMmOt8ISLALLIZAMOUT
OHFmFeFCMFAWIk3xeOp2bHOpyWWx4DQB820rirRSKNYIYvMCTVbvnuXfmud4vRnP86 YT +mDuMUwWHjgSpTEmMQ==
B Cadena original def complemento de certificacién digital del SAT

[[1.1]589A7998-6C83-4E19-853C-BC87F315B155{2018-12-05T08;29:19 m6 25d5 IPH2P+BFLOrkpr




Factura: FQIF-0000571

Fecha de Expedicidn: 2018-12-05T07:43:58
tugar de Expedicién: 07530 - GUSTAVO A, MADEROQ, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1de 1
EMISOR RECEPTOR
ALFONSQ ALVAREZ AGUILAR PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CRIHUARUENSE
RFC: AAAAT50227RR6 RFC: PIC80D912TA4
621 - Incorporacidn Fiscal ‘ USO CFDI: GO3 - Gastos en general

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No |VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 14.73 002-IVA 16.00% 14.73
Aplica | TRANSPORTE DE PASAJEROS) ’ 2.36 ’
CUOTA DE SOL[CITUD
. XNA - No gﬁ;lgég?g - IMPUESTOS DISTINTOS DEL [MPUESTO Loz 002-IVA 16.00% 102
Aplica ’ 0.31 ’
CONTRIBUClDN GUBERNAMENTAL '
?8111808 ALQUILER DE VEHICULOS {RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 - TRANSPORTE DE PASAJEROS)
|1 | unidad de |SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 113.34 ooz lvA Lo oo% 113.34
servicio | FECHA VIAJE: 2018-12-05 07:43 ’
DISTANCIA; 11.54 KM
‘ TIEMPO: 00:46 (HORAS:MINUTOS) |
; L “Importe con, Ietra Vo e Subtotal 129.99
CIENTO CINCUENTA PESOS CON 79]100 M. N IVA 16% 20 80
Metodo Pago PUE - Pago en una sola exhlbltlon Descuento 0 00
Forma de pago: 04 Tarjeta de crédlto | Cuenta 0710 Total 150.79
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 20.80

Este documento es una representacién impresa de un CFDI 3 2
Efectos fiscales al pago aﬂt“rl
Moneda: MXN

TRIP UUID: d967f91a-50cf-4a81-adc2-10bbf6ef8166 CFDI emitido a través de

facturily.com

Nimero de Certificado: 00001000000404531718

Folio Fiscal: 0405C095-67CC-427E-8335-71E4CEE510B1
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015)A

Sello del SAT

pC+QOwH PTWEI/eusQVE2nTrL7 790RCWRAC1CSOErCPEKMmMUKmMOoelWdLdjArNVxyioDx94TSak/zGhg9ytodXp
19ZZbKyHmoZ + 0utjX9Txpe?/Rn08)EbcOVKIKM/33ZqPaV/BC3 1Tufew2ntVgBxwQlBGrmWr69lw2Ebztivpj
JbACOSIXOIDH2wLIRIBZXkz+a4B8UNGmUhaanndtP4Wiwrymo0ztj3ybkTcZV54fFx)eqoIN]ZaMMEIBUVIE4 +
alKIdSDItNUBEPy/41z0E+GGrAcrFOLG)3hMD+aywnWTuSP1ncs2BHIXWDbNpIJvBHGS2FRTuufyZ + ZrS|IUA==

Sello digital det CEDI

Rg55v4ucM)ndvASzixeDovpGG +2UlsUwzfbZnTKelE/FLsGFFLXMOGM +/KoHpMexXWa2eRKqUruZk2 +)NsuexZu
DjLKJcLWTTTskBIO/yOTtHhb) 2pDy+VYtS35beQPwiltp 1QhILufUX4hRaEDSDN4/XKtle5qIAOUPSh1rH7CENO
TCoPdEZab6j6V1y8y86m1B5gelwwRmVDowCARYhZBIjRRa5fjc14YnnOb)4yBHsr+yd0Q/TzqS8jzCXalbkgud2

RlbDJoMW7 LZMYaNQ;OlOpguOIfOe qGwvicays/rDmBAoPBA3gAdtY/LLIIPE31TDtYWNKIYbapMGegLTeS8A==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[11. 110405C09567CC 427E-8335-71E4CEE51081|2018-12-05T07:43:59|pC+QOwWHPTWElfeu5QVe2nTr




